Suetonius *Life of Caligula* I.1

Germanicus, C. Caesaris pater, Drusi et minoris Antoniae filius, a Tiberio patruo adoptatus, quaesturam quinquennio ante quam per leges liceret et post eam consulatum statim gessit, missusque ad exercitum in Germaniam, excessu Augusti nuntiato, legiones universas imperatorem Tiberium pertinacissime recusantis et sibi summam rei p. deferentis incertum pietate an constantia maiore compescuit atque hoste mox devicto triumphavit. Consul deinde iterum creatus ac prius quam honorem iniret ad componendum Orientis statum expulsus, cum Armeniae regem devicisset, Cappadociam in provinciae formam redegisset, annum agens aetatis quartum et tricensimum diuturno morbo Antiochiae obiit, non sine veneni suspicione. Nam praeter livores, qui toto corpore erant, et spumas, quae per os fluebant, cremati quoque cor inter ossa incorruptum repertum est, cuius ea natura existimatur, ut tinctum veneno igne confici nequeat.

16. Ubi erat Germanicus tempore mortis Augusti?
 - A. Romae
 - B. In Germania
 - C. In Cappadocia
 - D. Oriente
17. Quot anni transierunt inter quaesturam consulatumque Germanici?
 - A. Unus
 - B. Duo
 - C. Tres
 - D. Nulli
18. Quot annos habet Germanicus ubi mortuus est?
 - A. XLIII
 - B. XXXIV
 - C. XXXVI
 - D. XXX
19. Qui titulus Germanico non defertur?
 - A. Consul
 - B. Imperator
 - C. Triumphator
 - D. Quaestor
20. Secundum lectionem, quis/qui non Tiberium imperatorem voluit/voluerunt?
 - A. Milites
 - B. Drusus
 - C. Augustus
 - D. Germanicus
21. Quo ingenio Germanicus milites compescuit?
 - A. Pietate sed not constantia
 - B. Constantia sed non pietate
 - C. Et constantia et pietate
 - D. Nec pietate nec constantia
22. Qualis cor Gemanici erat post corpus eius crematum est?
 - A. Cineraceus
 - B. Niger
 - C. Integer
 - D. Siccus
23. Quid non causa veneni suspiciendi erat?
 - A. Saliva
 - B. Maculae
 - C. Cor
 - D. Ossa
24. Cur Germanicus non suscepit consulatum secundum?
 - A. Diuturno morbo aegrotavit
 - B. Non per leges licuit
 - C. Oriens ei componendus est
 - D. Milites obstinate recusabant
25. Augusto mortuo, cuius pater imperator factus est?
 - A. Drusi
 - B. Gaii Caesaris
 - C. Germanici
 - D. Tiberii